千葉市休日救急診療所指定管理者 令和５年度協定書

 千葉市（以下「甲」という。）と公益財団法人千葉市保健医療事業団（以下「乙」という。）

とは、千葉市休日救急診療所（以下「診療所」という。）の管理について令和５年３月１６日

付けで締結した千葉市休日救急診療所の管理に関する基本協定書（以下「基本協定」という。）

及び令和５年４月１日付けで締結した千葉市休日救急診療所の管理に関する基本協定書に係

る変更協定書（以下「変更協定」という。）に基づき、令和５年度における協定書（以下「年

度協定」という。）を締結する。

 （年度協定の期間）

第１条 この年度協定の期間は、令和５年４月１日から令和６年３月３１日までとする。

 （指定管理料の支払）

第２条 甲は、診療所の管理業務（以下「管理業務」という。）の実施状況が管理運営の基準

に適合している場合に、基本協定第４１条に規定する指定管理料を乙に支払うものとする。

２ 甲が乙に支払う令和５年度の指定管理料は、次のとおりとする。

  年額 金３４２，８６８，０００円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）を概算払い

にて支払うものとする。

３ 指定管理料の支払いは次の年５回とし、乙の請求により支払うものとする。

    ４月  ４８，８６５，０００円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

    ５月  ５９，６７８，０００円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

    ７月  ４２，７８０，０００円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

   １０月  ８７，６４５，０００円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

    １月 １０３，９００，０００円（消費税及び地方消費税相当額を含む。）

 （疑義等の決定）

第３条 この年度協定の扱いについて疑義が生じたとき及びこの年度協定に定めのない事項

については、その都度甲及び乙は誠意をもって速やかに協議し解決するものとする。

 この年度協定の締結を証するため、本書２通を作成し、甲乙記名押印の上各自その１通を

保有する。

 令和５年４月１日

甲 千葉市中央区千葉港１番１号

                       千 葉 市

                       千葉市長 神 谷 俊 一

                     乙 千葉市美浜区幸町１丁目３番９号

                       公益財団法人 千葉市保健医療事業団

                       理 事 長 斎 藤 博 明